Dicit q̄ creatio nō est mouis nec muta^o. q; talia p̄supponunt subiectū mutabile pdurit. ergo de^o mundū simplici pdictioē & ex m̄bilo per suam voluntatē antiquā & illam simplicē pdictionē pdurit nō alia formar̄ s̄ se ipsa v̄l q̄d ipsa est qua alia pducunt & q̄ effectuē ipsa & oīa que sunt pdulta ad extra aut fuerūt vel erūt a pdicta diuina voluntate que est lute oīaz ad erra. Alia difficultas an primus motor possit supplerē vicē cuiuscūq̄ cāe efficiēt. Dicitur q̄ p̄t respectu cuiuscūq̄ absolūtū: s̄ nō fin quācūq̄ p̄ditionē ei^o: nāz si crearet in voluntate mea vñū velle illud non esset liberū respectu mei: q̄ voluntas mea solū passiue ad illud occurseret. nō aut̄ est libera vt passiua s̄ solū vt actiua. esset tamē actus liber respectu diuine voluntatis.

Ad argumēta in p̄n^o. dī q̄ mūndus pdict^o est de no-
uo & q̄ ante potuit pdicti fin q̄ ly ante est differē-
tia temporis ymaginati & nō realis sicut extra mūndū ē solū
extra ymaginatuē & nō reale. Ad scđm q̄ p̄mā pdi-
ctionē ad extra nō p̄cessit alia ad extra nec fuit generatio s̄
simplex creatio & pdictio. **Cōd.** II^o.

Erum dicit absq̄ argumentis q̄ sic.
v nāz ponēda est ultima forma in vniuersone
pecedat in infinitū: s̄ tali repugnat mutari:
q̄ si mutaret ad alia illa alia eē vltiori: nāz
sic in monētib^o & motis est dare statuē q̄ est denenire ad
prīmū mouēs oīo imobile & imparibile nullā magnitu-
dinē habēs & penitus a mā separatum vt p̄z ex li^o. 8^o. ita est
denenire ad aliquā oīo motū q̄ nullo modo est mouēs sic
forte est mā prima. **C. D.** Aliqd est q̄d ē virtuēs. i. mouēs
& motū sicut in formis. Nāz aliqd est formās & formatūs
simil ergo erit denenire ad aliquā q̄ ita est informās q̄ nul-
lo modo est informatiū &c. erit denenire ad aliquā q̄d ita est
informātū q̄ nullo modo p̄t esse informās & hec est vlti-
ma forma. Sed p̄tra q̄ illud quo aliqd mutat̄ est muta-
bile. Dicit q̄ aliqd esse mutabile p̄t intelligi dupl̄r. v̄l q̄
sit ratio mutatiū aliud & sic illa forma ultima est vere muta-
bile q̄ est illud quo subiectū eāz recipiens mutatur. Uel
p̄t dici mutabile q̄ in se recipit aliiquid aliud ab ea realiter
& sic ultima forma nō est mutabiliſ. **Cōd.** 12^o.

Litimo querit vtrū p̄mū mobile mo-
neatur a p̄mo motore q̄d sic:
v q̄ qualis est ordo in mobilib^o talis est in mo-
toib^o. prīmū ergo mobile mouet a primo
motorē. **C**ōtra q̄ iter motorem & mobile
debet esse p̄portio s̄ inter prīmū motore & prīmū mobile
nō est talis p̄portio ppter ei^o infinitatē & finitatem mobilis:
tamē q̄ fructuā p̄pōte virtus infinita vbi finitā sufficit.